
   Uchwała Nr 156/2022 

Rady Miejskiej w Przemyślu 

z dnia 17 października 2020 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej do określania  

dla Przewodniczącego Rady Miejskiej terminu i miejsca wykonywania zadań mających 

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu oraz miejscowości rozpoczęcia  

i zakończenia podróży służbowej. 

 

Działając na podstawie § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., poz. 800 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Przemyślu  

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się Pana Dariusza Laska – Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Przemyślu,  

do określania dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Przemyślu polecenia wyjazdu 

służbowego, terminu i miejsca wykonywania zadań, mających bezpośredni związek  

z wykonywaniem mandatu oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla. 

 

 

§ 3 

  

Traci moc Uchwała Nr 96/2020 Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Robert Bal 

 

 

 

 

 


